
	

	

Engelholmsspelen	2024		-	PM	

Lördagen	24	augusti	och	söndagen	25	augusti	2024	

	

Efteranmälan:	 Efteranmälan	i	kansliet,	i	paviljongen,	i	mån	av	plats,	senast	en	timme	innan	start.	

Avprickning:	 Avprickning	i	löpgrenar	60	minuter	innan	start	via	easyrecord.se	

Upprop:	 Löpgrenar	och	teknikgrenar	10	minuter	innan	start	

Speaker:	 Speaker	och	högtalaranläggning	kommer	finnas	på	plats.	

Prisutdelning:	 7-11-årsklassen	får	alla	deltagare	deltagarpris	efter	sista	grenen.	

	 13	och	äldre:	pris	till	de	tre	första	i	grenen,	direkt	efter	grenen	avslutats	

	 Engelholmsspelsrekord	

	 Lergök	till	de	som	sätter	nytt	Engelholmsspelsrekord.	

	 Gäller	i	de	grenar	det	finns	rekord	i	sedan	tidigare.	

Parkering:	 Parkering	sker	vid	Catena	Arena	(ishallen)	följ	skyltar	på	cykelväg	vänster	om	arenan	
till	trappor	upp	till	Kullavallen,	se	sista	sidan.	

Uppvärmning:	 Får	ske	på	lediga	ytor	utanför	arenan.	

Upplysningar:		 På	vår	hemsida	www.angelholmsif.com	och	easy	record.	För	frågor	kontakta	
angelholmsif@gmail.com	eller	Robert	Nilsson	på	0739-972869.	

Teknikgrenar:	 7-11-årsklassen:	4	försök	för	alla	deltagare.	Om	fler	än	20	deltagare	är	på	plats,	
kommer	vi	i	möjligaste	mån	dela	upp	i	två	pooler.	Poolindelning	meddelas	på	plats.	

	 13	år	och	äldre:	3	försök	för	alla,	sedan	3	försök	till	för	de	8	bästa.	

	 F13	längd:	Om	fler	än	20	deltagare	är	på	plats	kommer	deltagarna	delas	i	två	
grupper,	och	hoppning	ske	i	två	pooler,	där	de	sammanlagt	8	bästa	kommer	flytta	till	
en	grop,	och	få	3	finalförsök.	Slutplaceringen	räknas	sedan	ihop	för	båda	poolerna.	

Löpning:	 Löpning	upp	till	100m	kommer	avgöras	i	försöksheat	och	8	bästa	tiderna	till	final.	Om	
8	eller	färre	deltagare	har	prickat	av	sig	kommer	finalen	springas	på	försökstiden.	

	 I	åldersklasserna	9	till	11	år	400m	och	600m	springer	deltagarna	på	gemensam	bana	

	 Tiden	kommer	mätas	med	eltid.	

Tidsprogram:		 Se	separat	tidsprogram.	

Invägning:	 Invägning	av	egna	redskap	sker	vid	redskapscontainern,	kontakta	funktionär.	



	

	

	

Omklädning:	 Omklädningsrum	och	toaletter	finns	på	arenan	i	boden	vid	kiosken.	

Kiosk:	 Kioskförsäljning	kommer	att	finnas	på	idrottsplatsen.	Kiosken	säljer	korv	med	bröd,	
varm	toast,	färdigbredda	frallor,	kaffebröd,	kaffe,	läsk	och	godis.	

Varmt	välkomna	

Hälsar	Ängelholms	IF		

	 	



	

	

	


